
 

2024年 8月 29日 

 

【台風 10号関連】台風１０号の接近に伴う一部店舗およびＡＴＭの臨時休業について 

（８月２９日 １２：００現在） 

 

当行は、台風１０号の熊本県への接近や大雨の影響に伴い、お客さまの安全を最優先し、下記の店舗お

よびＡＴＭを臨時休業させて頂きますのでお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．窓口業務およびＡＴＭを休業する店舗  

水俣支店 

 

２．臨時休業日 

２０２４年８月２９日（木） 

※台風１０号の接近や大雨の影響に伴い、お客さまの安全を最優先し、予告なくその他の店舗 

およびＡＴＭの臨時休業や営業時間の短縮などをさせていただく場合があります。 

 

 

以 上 

 

《本件に関するお問い合わせ》 

肥後銀行 営業統括部 営業戦略グループ 

担当：増田 

電話：096-326-8607 

 


